
BIOODPADYBIOODPADY

odpady warzywne i owocowe / resztki jedzenia (obierki, skórki, ogryzki, zgniłe owoce) 
/ gałęzie drzew i krzewów / skoszona trawa, liście, kwiaty / trociny i kora drzew / kwiaty ogrodowe 

/ rośliny doniczkowe i kwiaty / skorupki jaj | łupiny orzechów

NIE WYRZUCAMY NIE WYRZUCAMY 
ziemi / popiołu / gruzu / płynnych odpadów kuchennych / torebek z herbatą 
/ woreczków foliowych po kaszy i ryżu / ryb / kości / mięsa / wędlin / papieru 

/ odchodów zwierzęcych / drewna impregnowanego

ODPADY ZIELONE POWINNY BYĆ TAK ROZDROBNIONE BY MIEŚCIŁY SIĘ ODPADY ZIELONE POWINNY BYĆ TAK ROZDROBNIONE BY MIEŚCIŁY SIĘ 
W POJEMNIKU LUB WORKU. W POJEMNIKU LUB WORKU. 

WYRZUCAMYWYRZUCAMY

CO ZROBIĆ Z GAŁĘZIAMI DRZEW, KRZEWÓW?CO ZROBIĆ Z GAŁĘZIAMI DRZEW, KRZEWÓW?
Gałęzie drzew i krzewów będące odpadami zielonymi należy przygotować do przekazania w powiązanych

 pęczkach o długości do  1 metra1 metra. W przypadku przekazania odpadów na PSZOK PSZOK 
nie ma potrzeby wiązania odpadów.

CO ZROBIĆ Z PNIAMI I KONARAMI DRZEW?CO ZROBIĆ Z PNIAMI I KONARAMI DRZEW?
Pnie, konary drzew należy przygotować do przekazania w kawałkach o długości do 1 metra1 metra. 

Jednostkowa masa nie może przekroczyć 20 kg 20 kg.
CO ZROBIĆ Z KARPAMI DRZEW?CO ZROBIĆ Z KARPAMI DRZEW?

Karpy drzew można dostarczyć jedynie do PSZOK. Nie mogą być zanieczyszczone ziemią, trawą, darniną. 
Jednostkowa masa nie może przekroczyć 20 kg20 kg, długość maksymalnie 1 metr1 metr (mogą być podzielone na części).

JAK ZAGOSPODAROWAĆ PIASEK, ZIEMIĘ, KAMIENIE?JAK ZAGOSPODAROWAĆ PIASEK, ZIEMIĘ, KAMIENIE?
Niewielkie ilości piasku, ziemi czy kamieni należy umieścić w pojemniku na odpady zmieszane. 

Większe ilości tych odpadów należy przekazać we własnym zakresie podmiotom posiadającym 
odpowiednie zezwolenia na odbiór odpadów.

CZY ODPADY POCHODZENIA ZWIERZĘCEGO SĄ ODPADEM BIO?CZY ODPADY POCHODZENIA ZWIERZĘCEGO SĄ ODPADEM BIO?
Sery, jogurty, masła i inne wyroby mleczne są produktami odzwierzęcymi i nie kwalifikujemy ich do bioodpadów. 

Dotyczy to również żywności, w której skład wchodzi jakikolwiek produkt pochodzenia zwierzęcego. 
Wyjątkiem są skorupki jajek.

CZY PRODUKTY REKLAMOWANE JAKO BIO CZY PRODUKTY REKLAMOWANE JAKO BIO POWINNY TRAFIĆ DO POJEMNIKAPOWINNY TRAFIĆ DO POJEMNIKA
NA BIOODPADY?NA BIOODPADY?  (np. szczoteczka do zębów biodegradowalna itp.) (np. szczoteczka do zębów biodegradowalna itp.) 

NieNie, do pojemnika na bioodpady powinny trafić jedynie odpady roślinne, warzywa, owoce. 
Opakowania z tworzyw sztucznych np. reklamówki, folie opakowaniowe czy inne produkty opisywane 

popularnie jako BIO nie wyrzucamy do bioodpadów.

NAJCZĘŚCIEJ ZADAWANE PYTANIA NAJCZĘŚCIEJ ZADAWANE PYTANIA 


